Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
1 Thermostat m. Fühler Thermostat w. sensor E020027202
2 Hauptschalter Main switch E020027201
3 Kapillarrohr Capillary tube E011027003
4 Filter Filter E011027004
7 Boden Bottom E011027007
8 Anschlusskabel Power cord E020027276
Abdeckung, rechts T400 Right cover, D400 E011027009
Abdeckung, rechts T340 Right cover, D340 E011027010
11 Ventil Valve E020027265
12 Kompressor Compressor E011027012
13 Kondensatorlüfter Condenser fan E011031010
14 Filtertrockner Filter dryer E011027014
15 Kondensator Condenser E020027258
Abdeckung T400 Cover D400 E011027016
Abdeckung T340 Cover D340 E011027015
Glasscheibe,hinten (110270+110275) Back glass (110270+110275) E011027017
Glasscheibe,hinten (110271) Back glass (110271) E011027117
Glasscheibe,hinten (110272+110276) Back glass (110272+110276) E011027217
Glasscheibe,hinten (110273+110278) Back glass (110273+110278) E011027317
Glasscheibe,hinten (110274+110279) Back glass (110274+110279) E011027417
Glasscheibe,oben (110270) Cover glass (110270) E011027018
Glasscheibe,oben (110271) Cover glass (110271) E011027118
Glasscheibe,oben (110272) Cover glass (110272) E011027218
Glasscheibe,oben (110273) Cover glass (110273) E011027318
Glasscheibe,oben (110274) Cover glass (110274) E011027418
Glasscheibe,oben (110275) Cover glass (110275) E011027518
Glasscheibe,oben (110276) Cover glass (110276) E011027618
Glasscheibe,oben (110278) Cover glass (110278) E011027818
Glasscheibe,oben (110279) Cover glass (110279) E011027918
19 Montageset, komplett Fixing set, complete E011027019
20 Verbindungsstück Connecting piece => Pos. 19
21 Bolzen z. Glas Bolt f. lid => Pos. 19
22 Unterlegscheibe Flat washer => Pos. 19
Glasscheibe, seitlich (110270-110274) Side glass (110270-110274) E011027023
Glasscheibe, seitlich (110275-110279) Side glass (110275-110279) E011027524
24 Klemme z. Glasscheibe Glass clip => Pos. 19
Seite 2/3
9
16
17
18
23
Ersatzteilliste
19.10.2021
Kühlaufsatzvitrine
Artikelnr.: 110270, 110271, 110272, 110273,
110274, 110275, 110276, 110278, 110279
Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
25 Fuß Base E011027025
26a Abdeckung B63 mm (110271) Cover W63 mm (110271) E011027126
26b Abdeckung B134 mm (110273) Cover W134 mm (110273) E011027326
o.Abb/n.pic Zwischensteg 181 x 25 mm,  kurz Intermediate bar 181 x 25 mm, kurz E011027528
Zwischensteg 264 x 25 mm, mitte (110270, 110271, 110272, 110273, 110274)Intermediate bar 264 x 25 mm, middle (110270, 110271, 110272, 110273, 110274)E011027027
Zwischensteg 264 x 42 mm (110270) Intermediate bar 264 x 42 mm (110270) n.m.lieferbar/n.m.available
Zwischensteg 264 x 78 mm (110271) Intermediate bar 264 x 78 mm (110271) E011027128
Zwischensteg 264 x 134 mm (110273) Intermediate bar 264 x 78 mm (110273) E011027301
Zwischensteg 326 x 25 mm, mitte (110275, 110276, 110278, 110279)Intermediate bar 326 x 25 mm, middle (110275, 110276, 110278, 110279)E011027527
Zwischensteg 326 x 45 mm (110275) Intermediate bar 326 x 45 mm (110275) E011032001
Zwischensteg 326 x 77 mm (110276) Intermediate bar 326 x 77 mm (110276) E011032201
Zwischensteg 326 x 40 mm (110279) Intermediate bar 326 x 40 mm (110279) E011027901
Seite 3/3
Ersatzteilliste
19.10.2021
Kühlaufsatzvitrine
Artikelnr.: 110270, 110271, 110272, 110273,
110274, 110275, 110276, 110278, 110279